●

大连市工业和信息化局

关于 2020年大连市软件和信息服务业发展

专项资金项目预申报的通知

各相关单位 :

为落实软件和信息服务业支持政策,做好 2020年全市软件

和信息服务业发展专项资金项目征集和预算工作,依据 《大连

市软件和信息服务业发展专项资金管理办法》(以 下简称“
资金

管理办法”),现开展 2020年大连市软件和信息服务业发展专项

资金项目预申报工作,通知如下:

一、申报对象

凡是符合资金管理办法中规定的支持对象的单位均可申

报。

二、申报内容

本次预申报包括企业创新中心(技术联盟 )、 软件产品推广、

试点示范工程、新上规模企业、经济贡献增长、成长较快企业、

重点企业落户、重大项目建设、公共服务平台、人才补贴等 10

个类别。具体每个类别的申报条件及要求请参考资金管理办法。

三、申报要求

(一 )请 申报单位认真填写申报表,并据实预估相关数据 ,

凡是预估到 2019年底符合申报条件的项目均可申报。本次预申

报将作为明年正式申报和资金安排的重要依据,如未及时申报

或虚假申报,将影响项目及资金预算安排。

(二 )每家企业可申报多个类别,其中资金管理办法中第

七条第一、三项不得重复申报,五 、六项不得重复申报。2019

年已获得企业创新中心 (技术联盟 )类 、试点示范工程类支持

且项目未完成的企业不得申报同类别项目。

(三 )申 报项目所需的相关证明材料,正式申报时提交。

(四 )填写预申报表的单位,请于 2020年 1-2月 份期间登

录大连市工业和信息化局官方网站 (h仗 p∶〃g灯 d⒈gov.cn/)及 时

填报 2019年大连市软件和信息技术服务业统计年报,未及时填

报的不享受优惠政策。

四、申报方式

申报单位将加盖公章的申报表 (PDF版本 )于 9月 26日 前

发送至 dlg灼刂c@163· com邮箱,过期不予受理。

五、咨询方式

申报资金管理中第七条一、二、三、七、八、九项,咨询

人:贾金锋,咨询电话 83645627。

申报资金管理中第七条四、五、六、十项,咨询人:高建

光,咨询电话 83625225。

附件:2020年大连市软件和信息服务业发展专项资金项目

预申报表

。沪:`.
J.. '
「哟§

銎

大连市工业和信息化局

鼎

"

201 9月 5日

虹